

Gümüşhane Üniversitesi; "TEKNOFEST 2024" Etkinliğini Değerlendiren Bir Açıklama Yaptı



Gümüşhane Üniversite'nden yapılan "TEKNOFEST 2024" değerlendirme açıklaması şöyledir:

"Türkiye'nin en büyük teknoloji festivali olan 2024 TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, bu yıl Adana'da gerçekleştirildi.





Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın koordinasyonunda düzenlenen TEKNOFEST 2024, Adana Şakirpaşa Havalimanı'nda yapılan açılış töreniyle ilk ziyaretçilerini ağırlamaya başladı. Kapılarını teknoloji meraklılarına, öğrencilere, sektördeki profesyonellere açan bu prestijli etkinlik; teknolojiyi seven, geliştiren herkesi bir araya getiren büyük bir buluşma noktası oldu. Kamu kurumlarından teknoloji devlerine, üniversitelerden araştırma enstitülerine kadar geniş bir katılımcı yelpazesine sahip olan festival, toplamda 128 kurumu aynı platformda buluşturarak, katılımcılara inovatif projelerin sergilendiği bir teknoloji şöleni sundu.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı etkinlikte, Türk Yıldızları, SOLOTÜRK ve Jandarma Çelik Kanatlar gibi ekiplerin hava gösterileri büyük ilgi gördü. Etkinlik süresince yapılan akrobasi gösterileri, ileri teknoloji simülasyonları ve bilimsel atölyeler ziyaretçiler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları'nda dereceye giren takımlara ödülleri takdim edildi. Festivalde, Türkiye'nin yerli otomobili TOGG'un ilk sedan modeli T10F tanıtıldı. Toplamda 1 milyon 100 bin ziyaretçinin ağırlandığı TEKNOFEST Adana'da Milli insansız hava araçları ANKA III ile Bayraktar TB3'ün ilk halka açık uçuşları gerçekleştirilerek teknoloji tutkunlara unutulmaz anlar yaşatıldı.

Bu yılki TEKNOFEST, ziyaretçilere ileri teknolojileri keşfetme, yenilikçi projeleri yerinde inceleme ve farklı kurumlarla iş birliği geliştirme olanakları sunarken, teknoloji ve mühendislik alanlarında fark yaratan uygulamaların tanıtımıyla da dikkat çekti. Festival kapsamında düzenlenen çeşitli etkinliklerde, katılımcılar bilgi alışverişinde bulunma fırsatı yakalarken, yeni ortaklıkların temellerini atma imkânı buldular. Etkinlik süresince robotik sistemler, insansız hava araçları, otonom sistemler, yapay zekâ uygulamaları ve daha birçok teknolojik yenilik ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Üniversitemiz TEKNOFEST 2024'te Yenilikçi Projeleri ile Göz Doldurdu

Üniversitemiz, TEKNOFEST 2024'e kendi geliştirdiği yenilikçi projelerle katılarak, bilim ve teknoloji alanındaki güçlü altyapısını ve öğrenci projelerindeki başarısını bir kez daha ortaya koydu. Alanda açılan stantta projelerini sergileyen Üniversitemiz, ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. Daha önce çeşitli yarışmalara katılıp finale kalan yüksek irtifa roketleri, insansız hava araçları ve tamamen öğrencilerimiz tarafından geliştirilen elektrikli araç, festivalin en çok dikkat çeken projeleri arasında yer aldı. Bu teknolojik ürünler hem mühendislik hem de teknoloji meraklıları için ilgi çekici bir sergi sunarken, projeleri yakından inceleme fırsatı bulan ziyaretçilere de detaylı teknik bilgiler Üniversitemiz görevli personeli tarafından verildi. Özellikle öğrencilerimizin eğitimi için geliştirilen yapay zekâ destekli robot,

büyük merak uyandırdı. Eğitimde kullanılan bu robotik sistem, hem öğrenci eğitimi hem de yapay zekâ teknolojilerinin uygulama alanları hakkında önemli bilgiler sundu. Festival alanında projeleri tanıtan öğrencilerimiz ve akademik kadromuz, ziyaretçilere projelerin geliştirme süreçleri ve uygulama alanları hakkında detaylı bilgiler sundular. Üniversitemiz standını ziyaret eden konuklar, bu projelerin sadece teknoloji alanındaki başarısını değil, aynı zamanda toplumsal fayda sağlama amacını da gözlemleme fırsatı buldular.

Akademik Kadro ve Öğrencilerimiz TEKNOFEST 2024'te Etkin Tanıtım Faaliyetleri Gerçekleştirdi

Üniversitemizi temsilen stantta yer alan akademik kadromuz, gün boyu süren tanıtım faaliyetleriyle etkinliğin önemli birer parçası oldular. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Selçuk Alemdağ'ın öncülüğünde gerçekleştirilen tanıtım faaliyetlerinde, akademik kadromuzdan Doç. Dr. Yasemin Tatlı, Doç. Dr. Mehmet Başoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Sarı, Öğr. Gör. Levent Pehlivan, Öğr. Gör. Dr. Volkan Arı ve Öğr. Gör. Armağan Bayrak da hazır bulundu. Üniversitemizin standını ziyaret edenler arasında, TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Ufuk Yalçın ile beraberindeki heyet de yer aldı. Ekip, projelerin gelişim süreçlerini ve teknik detaylarını katılımcılara aktarırken, gelecekte yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi.

TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Ufuk Yalçın, standımızda sergilenen projeler hakkında detaylı bilgi alırken, Gümüşhane Üniversitesi'nin teknoloji ve inovasyon alanındaki başarılarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Öğrencilerimiz, projeler üzerindeki çalışma süreçlerini, mühendislik ve teknoloji alanlarındaki yenilikler sunduklarını ve projeleri geliştirme süreçlerinde karşılaştıkları zorlukları detaylı bir şekilde paylaştılar. Bu sayede, genç teknoloji meraklıları, üniversitemizin sunduğu projelerin sadece teknik olarak güçlü değil, aynı zamanda öğrencilere yönelik bir eğitim ve gelişim sürecinin de ürünü olduğunu gözlemleme imkânı buldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek: "TEKNOFEST'te Olmaktan Gurur Duyuyoruz"

TEKNOFEST 2024'ün kapanışıyla birlikte etkinliğin birçok açıdan kazanım sağladığını dile getiren Rektörümüz Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, bu büyük organizasyonun bir parçası olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Rektörümüz konuşmasında; "TEKNOFEST, Türkiye'nin teknoloji ve bilim alanındaki gelişimini destekleyen ve gençleri bu alanlarda motive eden çok değerli bir organizasyondur. Üniversitemiz, bu tür etkinliklere katılarak hem kendi projelerini sergileme hem de gençlerimize ilham olma fırsatı yakalıyor. Akademik paydaşı olduğumuz ve dünyanın en büyük festivallerden birisi olarak görülen TEKNOFEST'te açtığımız stant alandaki yüzlerce meraklı ziyaretçi tarafından ilgiyle takip edildi. Daha önceki yarışmalarda finale kalan projelerimizin ilgiyle takip edilmesi Üniversitemiz için de büyük bir kazanım olduğuna inanıyoruz." ifadelerini kullandı.

Konuşmasının devamında alanda bulunan herkesi gayretlerinden dolayı tebrik eden Rektörümüz; "Bu vesileyle de festivalin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyor, Üniversitemizdeki projelerin hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımız ile alanda bulunan hocalarımızı ve öğrencilerimizi de tebrik ediyorum" şeklinde konuştu.

Kaynak: Gümüşhane Üniversitesi – 07.10.2024